
平素より当施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当社臨時休業期間の延長に伴い退会受付を下記の対応とさせていただく事になり

ました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

6 月末退会 
※5 月末での退会手続きは受付終了となりました。 

6 月コロナ対応特別休会、6 月末退会のお手続きをいただければ、6 月分の費用は発生しません。 

（ただしレンタルロッカーをご契約の場合、営業再開後に荷物の引き取りをお願い致します） 

 

［受付期間］ 2020年 5月 16 日（土）～6 月 15日（月） 

［受付方法］ 5/16(土)〜5/31(日) お問い合わせメールにてお申し込みください。 

https://secure.jresports.co.jp/cgi-bin/askorder/input.cgi までメール送信 

メールに①～④の記載をお願い致します。 

① 6 月末退会希望②会員番号③名前（カタカナ）④生年月日 

 

6/1(月)〜6/15(月)は、店舗フロント、電話 

※6月 1日（月）0：00以降のメールはお受けできません 

※女性専用スタジオ、ライトジム、フットサルについては電話での受付は 

承っておりません。詳しくは各店ホームページをご参照ください。 

 

※現在電話受付は行っておりません。ホームページのお問い合わせは返信させていただきますが、

場合によっては数日以上のお時間をいただくこともございます。予めご了承ください。新たな情

報に関しましては、改めてホームページに公開させていただきます。 

 

JR東日本スポーツ株式会社 

 

 

 

             

     6 月退会受付について  

https://secure.jresports.co.jp/cgi-bin/askorder/input.cgi

